پای صحبت‌های او می‌نشینیم تا از مشاهدات میدانی و عینی خود از تحولات منطقه بگوید.

■ شما چند سال است در زمینه انقلاب اسلامی فعالیت دارید؛ بفرمایید طی این سال‌ها فعالیت شما در منطقه‌تان دستخوش چه تحولاتی بوده است؟

من از سال ۱۹۸۴ (۱۳۶۳ شمسی) یعنی ۳۱ سال پیش با انقلاب اسلامی به‌صورت جدی آشنا شدم و در این مسیر قرار گرفتم. من طی این سال‌ها در زمینه تبلیغ معارف دینی رشد فزاینده‌ای را در حوزه‌های مربوط به بانوان باحجاب شاهد بود‌ام.